
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.12.2022г.                                       с. Новопавловка                                                    №  241 

 

О внесении изменений в постановление от 22.11.2017 года № 136 «Об утверждении 

программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым и в целях внедрения программно-

целевых принципов организации деятельности органов местного самоуправления  

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 22.11.2017 года № 136 «Об утверждении 

«Программы развитие муниципального управления в Новопавловском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым» (далее- Программа): 

 

1.1 Изложив в новой редакции: 
1.1.1. Раздел Паспорта Программы «Сроки реализации Программы»: 

 

Этапы и сроки реализации Программы 2021-2025 годы 

 

           1.2.1. Раздел Паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы»: 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Программы 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 

11 509 065,63 руб., в том числе по годам:  

на 2021 год – 2 131 379,63 руб.;  

на 2022 год – 2 133 065,00 руб.;  

на 2023год – 2 256 211,00 руб.;  

на 2024 год – 2 475 485,00 руб.;  

на 2025 год – 2 512 925,00 руб. 

 

          1.2.2. Раздел 5 «Обоснование  объема финансовых ресурсов»: 

Общий объем финансирования Программы на 2022 год составляет   - 2 133 065,00 руб.  

 

Источники финансирования: 

 



средства федерального бюджета –    0,00 руб.  

средства бюджета Республики Крым –  0,00 руб.; 

• средства местного бюджета  – 2 133 065,00  руб.  

- средства бюджета Красноперекопского района -0,00 руб 

 

«Общий объем финансирования Программы на 2023 год составляет   - 2 256 211,00 руб. 

 

Источники финансирования: 

 

средства федерального бюджета –    0,00 руб.  

средства бюджета Республики Крым –  0,00 руб.; 

• средства местного бюджета  – 2 256 211,00 руб.  

- средства бюджета Красноперекопского района -0,00 руб 

 

Общий объем финансирования Программы на 2024 год составляет   - 2 475 485,00 руб. 

 

Источники финансирования: 

 

средства федерального бюджета –    0,00 руб.  

средства бюджета Республики Крым –  0,00 руб.; 

• средства местного бюджета  – 2 475 485,00 руб.  

- средства бюджета Красноперекопского района -0,00 руб 

 

Общий объем финансирования Программы на 2025 год составляет   - 2 512 925,00 руб.  

 

Источники финансирования: 

 

средства федерального бюджета –    0,00 руб.  

средства бюджета Республики Крым –  0,00 руб.; 

• средства местного бюджета  – 2 512 925,00 руб.  

- средства бюджета Красноперекопского района -0,00 руб 

 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном 

сайте муниципального образования Красноперекопский район (раздел «Муниципальные 

образования», «Новопавловское сельское поселение») в сети Интернет, в газете Вестник 

Новопавловки" 

 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, экономическому развитию, инвестициям, предпринимательству, вопросам 

землепользования и муниципального имущества. 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                А.А. Артемова 

 
 


